
２０１９年６月２日 

 

  理事各位 

 

                         藤沢市テニス協会 

                         理事長 青木 明彦 

 

２０１９年度第２回理事会の開催について（通知） 

 

 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本協会の各種事業には、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、２０１９年度第２回理事会を次のとおり開催しますので、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数ですが出欠を必ず本協会（総務部会）あてに６月２３日（日）ま

でにメールでご回答ください。やむを得ず欠席される場合は、委任者も併せてご記

載の上ご回答をお願いします。 

出欠の回答がない団体があります。登録申請時に「総会及び理事会には必ず出席

すること」を誓約されていますので、出欠の回答が継続してない場合には、本協会

事業への参加をお断りすることがあります。 

 

メール送付先 fujisawa_tennis_association@yahoo.co.jp 

 

 

１ 日時  ２０１９年６月２９日（土）午後７時～ 

２ 会場  藤沢市役所本庁舎 ５階 市民利用会議室２ 

３ 内容  （１）今年度の事業報告・事業予定について 

            （２）その他 

 

                                                             以  上 


